PORTARIA Nº 61, DE 09 DE MAIO DE 2019.

Concede mudança de classe a professor(a)

municipal.

  O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o que estabelece a Lei nº 1.406, de 08

de julho de 2015, Plano de Carreira do Magistério Municipal, e Of. SMEC nº 31/2019;

  RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a professora Joice Brum Bolzan, matrícula 61-2, mudança

para a CLASSE E, de acordo com o artigo 12, da referida Lei, a contar de outubro de 2018.

     GABINETE DO PREFEITO, em 09 de maio de 2019.

              José Luiz Camargo de Moura
                                   Prefeito Municipal

      Agliberto Souza Raymundo

       Secretário de Administração

      Registre-se e Publique-se